Wielki Xiążę Finlandzki,
etc., etc., etc.

Na przedstawienie Namiestnika Naszego w Króle
stwie Polskiem,

Płockiego Gubernatora Cywilnego Dominika Pz?e-
wanowskiego, Najmiłościwiej mianujemy Czasowym
na rok 1863 Członkiem Rady Stanu Królestwa.

Dan wCarskiem-Siele, d. 6 (18) Listopada 1863 r.
(podpisano) „ALEXANDER."

przez Cesarza i Króla,
P. o. Ministra Sekretarza Stanu,

(podpisano) W. Platonów. (Dz: Pow.)

W Imieniu Najjaśniejszego
ALEXANDRA ligo,

Cesarza Wszech Rossji, Króla Polskiego,
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.
Dla zaradzenia, aby Kassa Miasta Stołecznego War

Obok opłaty, którą mieszkańcy kraju po
noszą bądź w gotowiznie, bądź w stemplu przy otrzy
maniu paszportów, tak za granicę jak i wewnątrz
kraju, tudzież do Cesarstwa, od dnia 1 (13) Grudnia
r. b., dopłacać będą, na rzecz Kassy Miasta Stołeczne
go Warszawy, następujące kwoty:

a) |od paszportów za granicę, od których pobiera
ną jest opłata Ukazem Najwyższym z dnia 13
(25) Listopada 1856 r. na rzecz Inwalidów prze
znaczona, po rsr: 5, za każde półrocze;

b) od paszportów za granicę wydawanych, za samą
opłatą stemplową, po rsr: 1 za każde półrocze;

c/ od paszportów, udzielanych przez Wydział Pa
szportowy do Cesarstwa, tudzież przez Zarząd
Ober-Policmajstra Miasta Stołecznego Warsza
wy do Gubernji Cesarstwa po rsr: 1 ;

fabryce, sklepie i w ogóle w publicznych za
kładach, albo zdąży zbiedz przez takowe przed po
szukiwaniem policji, każdy właściciel lokalu, lokator
i właściciel wspomnionych zakładów, jeżeli przestęp
ca nie będzie schwytany, podlegać będzie ^d powie-
dzialności z osoby i majątku. — WarszawAjnia 28
Listopada (10 Grudnia) 1863 roku. — Jenerał-Major,
Lewszyn. (Gaz: Pol:).

Właścicieli
i Rządców domów, z wezwaniem, ażeby przez uczucie
ludzkości wyznaczyli bezzwłocznie stróżom ogrzane
pomieszczenie przy bramach, lub kazali postawić że
lazne piece w wystawionych przy bramach budkach,
jak niemniej aby sprawili im ciepłą odzież.—Warsza
wa dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1863 r.—Jenerał-
Major, Lewszyn.

Zarząd Warszawskiego Ober - Policmajstra. —
Zawiadamia pobierających pensję emerytalną, ażeby
pospieszyli się ze złożeniem kwitów na odbiór takowej
w urzędach cyrkułowych, tak aby przed upływem b.
m.

Kol-®

Ynłerayków z Mankietami w gnrnltnraeh, od Kip. 1 Kr: O za garnitur.
Wszystko to sprzedaje się po cenach znacznie zniżonych —Kupującym na raz po tuzinie, a nawet pół tuzina,A

■^odstępuje się rabat 10 procent. *
a Z > ZMZZW’W Z-îZ Z Z'Z'Z Z Z Z Z Z Z" Z Z Z^Z 7WW»

W dniu 9 (21) Grudnia 1863, o godzinie 4 po południu,
^sprzedaną będzift w drodze działów, w Trybunale Cywil 51
■*nym w Warszawie w Wydziale 1 , pod Nr 549 przy ulicy®
’’' Długiej. KOMIYJA na Saskiej Kępie, pod Nr 2 , w O-sł
(Okręgu Warszawskim położona, obejmująca morgów nowo-Si
•„polskich 11, prętów 246.